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KOMISIONERI PiiR TE DREJTEN E INFORMIMIT
DHE MBROJTJEN E Ti DHENAVE PERSONALE
DREITORIA E CESHTIEVE JURIDIKE

Ned B3 prot. Tirant mé . 3.2018

Lénda: Mendim mbi njé projektvendim

Z. Fatmir XHAFA.
MINISTER I BRENDSHEM

Tirané

I nderuar Z, Xhaftaj,

Né pérgjigje t& shkresés tuaj nr.7527/17 Prot., dat¢ 09.03.2018, prajektvendimi pér
miratimin né parim 1€ “Marr&veshjes sé Bashképunimit ndérmjet Késhillit 1& Ministrave
té Republikis s& Shqipgrisé dhe Komisionit Ndérkombétar pér Personat e Humbur
(ICMPY”, vlerésohet i hartuar konform ligjit nr, 9887/2008 “P&r mbrojtjen ¢ 1€ dhénave
personale”. | ndryshuar.

Duke Ju falénderuar peér bashkEpunimin,
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Adresa: Rr. Abdi Topuam, Nd_5 Tisis” Talefom Q0355 42237200 wav bdp it i al
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